2

[image: image1.png]

ГЛАВА  муниципального  образования

«Духовщинский  муниципальный  округ»
Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2025 №9
	 О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Духовщинского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 12 «Об отдельных вопросах правопреемства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 30.11.2006 № 139 Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности«»
;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 30.11.2006 № 142 О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны«»
;

- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25.12.2006 № 148 Об утверждении Положения о порядке выплаты ежегодной премии за выполнение особо важных и сложных заданий«»
;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.05.2007 № 16 Об отмене пункта 2 Постановления Главы муниципального образования Духовщинского городского поселения от 20.03.2007 года № 10 «Об организации муниципальной пожарной охраны»«
;
- постановление Главы муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 02.08.2007 № 23 Об « утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования Духовщинское городское поселение Духовщинского района Смоленской области»
;

- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 05.10.2007 № 32 «Об утверждении Положений об организации продажи муниципального имущества»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 30.11.2007 № 38 «Об определении многоквартирных и индивидуальных жилых домов, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в Духовщинском городском поселении»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.07.2008 № 39 «О создании и организации работы учебно-консультационного пункта в Духовщинском городском поселении Духовщинского района Смоленской области»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 06.10.2008 № 49 «Об утверждении порядка обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закреплённого жилого помещения, жилыми помещениями на территории Духовщинского городского поселения»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.01.2009 № 01 «Об утверждении порядка определения годовой арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности Духовщинского городского поселения»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 15.01.2009 № 02 «Об утверждении Положения о переводе жилого помещения в нежилое помещение, Положения о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, Положения о порядке выдачи разрешений на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) и ввод в эксплуатацию завершённых строительством объектов на территории муниципального образования Духовщинское городское поселение Духовщинского района Смоленской области»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 19.02.2009 № 11 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Духовщинском городском поселении»;

- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 24.02.2009 № 15 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Духовщинского городского поселения»;

- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 01.03.2011 № 14 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 21.04.2011 № 26 «Об утверждении Порядка расходования субвенций на осуществление государственных полномочий по предоставлению детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющим закреплённого жилого помещения, жилых помещений по договорам социального найма»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 12.07.2011 № 45 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие улично-дорожной сети Духовщинского городского поселения на 2012-2015 г.г.»;
- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 12.09.2011 № 55 «О проведении городского конкурса «Лучший дворик и лучшая клумба»;

- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 17.10.2011 № 63 «О утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;

- постановление Главы Администрации муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 27.10.2011 № 67 «Об организации нестационарной (уличной) торговли на территории муниципального образования Духовщинское городское поселение Духовщинского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	В.В. Молотков